
 

 

 
RUA DR JOSÉ MONTEIRO DA SILVA, 251, BAIRRO PRATINHA, MIMOSO DO SUL/ES. CEP: 29400 - 000 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Órgão: Autarquia Municipal. Criado pela Lei: 467/1973 

CNPJ – 01.863.228/0001 – 78. Inscrição Estadual: Isento 

 

ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER O SETOR TÉCNICO DO 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIMOSO DO SUL 

ID CIDADES: 2025.047E0100001.09.0006 
PERÍODO DE PROPOSTAS: ATÉ O DIA 26/02/2025 
PREFERENCIA DE ME E EPP: SIM.  
 
 

PREAMBULO 

 
Na data de 27/02/2025, às 13h, teve início a etapa de julgamento e classificação da(s) proposta(s), 

pelo critério de julgamento de menor preço global, encaminhada(s) pelos licitantes, nos termos da Lei 

nº 14.133, de 01/04/2021 e Resolução nº 5, de 01/03/2023.  

 

RELATÓRIO DE  FORNECEDORES 

 

Participaram deste procedimento os fornecedores abaixo relacionados: 

 

EMPRESA PROPOSTA DE PREÇOS CLASSIFICAÇÃO 

R A BONFANTE ME R$ 19.939,30 1º 

JOSE DO CARMO SILVA GOMES R$ 20.776,40 2º 

JULIANA DA SILVA 
BAETA 

R$ 22.114,89 3º 

 

DESCLASSIFICAÇÃO 

 
Não houve desclassificação. 
 

HABILITAÇÃO 

 
O participante R A BONFANTE, CNPJ 10.591.363/0001-00 fica convocado para  encaminhar a 

documentação complementar de habilitação, no prazo de  ate 03 dias(úteis), pelo e-mail: 

saaemimoso@gmail.com, nos termos do Edital do Aviso de Dispensa, sob pena de inabilitação. 

 

OCORRÊNCIAS 
 

Nenhuma ocorrência foi registrada. 
 

ENCERRAMENTO 

 

Para constar foi lavrada a presente Ata, após verificado o atendimento ao objeto da presente Dispensa 

de Licitação, sendo declarada encerrada 27/02/2025, às 13:30h. 

 

_________________________________ 

ANA BARBARA SALLES PASCINI 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

 

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2025.047E0100001.09.0006&controleInstrumentoContratacaoId=0

		2025-02-27T14:05:03-0300
	ANA BARBARA SALLES PASCINI:05621353757




